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Tel. 2832-5454

Com 3 dormitórios, 2 vagas de 
garagem, 1 banheiro, 2 salas 

de estar, área de serviço, quintal 
lateral, cozinha, wc de empregada. 

R$ 3.700,00. Tratar c/ Sr. João Carlos.

ALUGO SOBRADO COMERCIAL
SANTANA R. Banco das PalmasVENDE-SE TERRENOS

CHÁCARA JD. BRASIL
ATIBAIA

Tr. 97230-1125

Lotes c/ 1.000m2, todos 
cercados, excelente locali-
zação, escritura ok. R$ 150 
mil cada, próx. ao Frango 

Assado da Rod. Fernão Dias

Parque dos Pinheirais
Todo cercado, com luz, 3.000m², 
R$ 105 mil. Tratar c/ Agostinho

VENDO TERRENO
EXTREMA - MG

96268-9701/ 96056-5312

ALUGA APTO

Tr. Mirante - F: 2971-7900

65 Cobertura R$ 1.100 e  31 c/ 2 Ds, 74m2, 
R$1.100, 1 e 2 vgs. R. Claudino Alves, 44-Santana 

ALUGO SALÃO 120m2

Tr. Mirante - F: 2971-7900

R$ 1.500 e moradia acima R$ 1.200, R. Antonio Alva-
rez Airão, 90 - próx. Cemit. Jd. Tremembé -Santana 

Área constr. 761m2, 
R$ 1.800.000,00, aceito contra 

proposta. Tratar c/ prop.

VENDE-SE IMÓVEL 
COMERCIAL - JD. BRASIL

Cel: 98140-5898 / 98475-3030

ALUGA-SE APTO ALTO SANTANA

Tel: 99933-3917

3 ds, ste, vg, reform, bem localiz., 
próx. Hosp. São Camilo, R$ 2.300

ALUGO ÁGUA FRIA
Quarto, cozinha, R$ 780
Quarto, sl, cozinha, R$ 880
Quarto, sl, coz, 1 vg, R$ 980

F: 98881-8679 / 3481-6829

VENDO CASA ASSOBRADADA 
JD. TREMEMBÉ
3 dorms, sl. 2 ambs, coz, dep. empr, 
gar. p/ 4 vagas, terreno 7,5 x 25, 
R$ 600 mil. Estudo proposta.  
Tr. direto c/ prop. sr. Osvaldo

2203-9508/ 99891-7892

AP. REFORMADO R$ 265 MIL

Direto propriet. F: 2994-1243

Em frente Pronto Socorro Cachoeirinha c/ 2 Ds, 
1 vga. Aceito troca Carro ou terreno e Fin. Bco

APTO NOVO A 1,5KM DO 
METRÔ PARADA INGLESA
66m2 á.ú. Pronto p/ morar. 2 ds sendo 1 ste + 1 ste 
amer. c/ box instalados e spot, sacada, varanda, ár. 

serviço fech, 2 vgs. gar. demarc. e definitivas, apto c/ 
piso frio, 2 elevs, churrasq., sl. festas, porteiro 24h.

2972-4364 / 2950-2676 / 99952-4704 - dir. c/ prop.

SANTANA
VENDE-SE
Casa - 2 dorms, suíte, 

sem garagem. Rua 
Alexandre Naninni, 81, 

perto do quartel.  
R$ 175.000,00

11 99653-7117

APTO BANCÁRIOS R$ 260 MIL
F: 2231-1466 ref 4487 fotos 
www.amaviimoveis.com.br

1º andar, 2 dorm, excel. local, cond. R$ 130

APTO FRENTE HORTO R$ 250 MIL
F: 2231-1466 

www.amaviimoveis.com.br

2 dorms, 1 vaga. REF. 4552, fotos site

APTO NOVO! IMIRIM R$ 255 MIL
F: 2231-1466 Ref. 4453 

www.amaviimoveis.com.br

2 dorm, sacada,1 vaga, coz. planej, fotos site

CASA TÉRREA - 5 X 50
Vendo, V. Amália - Plantão R. Elza Guimarães, 198 c/ 3 dorms (1 ste), 
armários, sl. estar, qtal, 2 vagas. R$ 585 mil. Tel: 3451-6447

2 dorms, sala, cozinha, 1 vaga, lazer, vago. Só R$ 320 mil. Ac. financ. 

F: 97672-3668 - Creci 13.498

APTO JD. SÃO PAULO AO LADO SESC

R$ 1.200.000,00. Ac. imóvel pagto. c/ 4 ds ( 3 stes) c/ arms., sala 3 ambs 
c/ sacada, copa, coz. planej., dep. empr., 3 vagas, lazer completo. 

F: 97672-3668 - Creci 13.498

APTO 1 POR ANDAR 236 A.U. SANTANA

CASA TÉRREA - TUCURUVI

Tel: 2953-7350 / 98285-2777

2 dorms, sala, coz, banh, lavand, 2 garg.  
Por apenas R$ 250 mil. Doc. OK. - Aloisio.

INVESTIDORES 2 CASAS TÉRREA – ÁGUA FRIA

Tel: 2953-7350 / 98285-2777

2 dorms, sala, coz, banhs, lavand, garag,
lat. livres, quintal, por R$ 600 mil. Aloisio.

APARTAMENTO TUCURUVI

Tel: 2953-7350 / 98285-2777

Vago, 2 ds, sl, coz, banh, lav, 1vg, 5º and, 
reformado, R$ 290 mil, Doc. Ok. Aloisio.

SELEÇÃO DE CORRETORES PARA NOVAS EQUIPES. FALAR COM FÁBIO.

VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS • VENDAS

C
re

ci
: 1

8.
11

8 AV. CASA VERDE, 227

www.fcostaimoveis.com.br
2255-6852
AV. CASA VERDE, 227

www.fcostaimoveis.com.br
2255-6852

SOBRADOS NOVOS 
PRÓX. PONTE  

DA CASA VERDE
RUA ALAMBARI Nº 287 

3 dormitórios (2 suítes),  
4 vagas, copa/cozinha, jd. 

inverno. “Desconto de R$ 50 
Mil” Aproveite. Ref: 1511f

SOBRADO 
COMERCIAL 
ÁGUA FRIA 

ÓTIMO LOCAL
Rua Aureliano  

Leal, 326.  
Terreno 6 x 31,5.

SOBRADO 
CASA VERDE 
NOVO / VAGO
3 dorm (suítes com sacada), 

sala, copa + cozinha conjugada 
ao espaço gourmet, 4 vagas. 
Ac. Imóvel/ financiamento.  
Rua Vichy, 425. Ref: 850f

APTO  
SPAZIO FELLICITA 
IMIRIM COM ARMÁRIOS 

EMBUTIDOS
2 dormitórios, sala, cozinha, 

wc, as, vaga coberta.  
O melhor preço de  

venda no prédio. Ref: F4

SUPER 
PROMOÇÃO 
APTOS VAGOS 
VITÓRIA RÉGIA II
Rua Josefina Arnoni - 
Metrô Armênia novo. 

Mobiliado + lazer 
completo. Ref: F5

TÉRREA IMIRIM 
PRÓX. IGREJA 
N. S FÁTIMA 

VAGO
2 dormitórios, sala com 

sanca, cozinha, varanda, 
2 banheiros, 2 vagas + 

churrasqueira. Exc. Quintal. 
Oportunidade. Ref: 1345m

APTO  
BOM RETIRO 

COM/RES  
(R$ 135 MIL)

Oportunidade  
1 dormitório. Atrás 
do Detran. Precisa 

de reforma. Ref: m1

APTO
CASA VERDE

2 VAGAS
2 dormitórios, sala 
2 ambientes com 
sacada, cozinha 
planejada, lazer.  

R$ 390 Mil. Ref: m2

APTO
CASA  

VERDE
3 dorms, 1 suíte, 
sala 2 ambientes 

com sacada, cozinha 
planejada, 2 vagas. 
R$ 490 mil. Ref: M3

CASA EM 
CONDOMÍNIO 

FECHADO  
B. DO LIMÃO 

74m²
2 vagas cobertas, 

ótimo acabamento. 
R$ 365 Mil. Ref: G2

APARTAMENTO 
LIMÃO 
ÓTIMA 

LOCALIZAÇÃO
3 dormitórios, rico 

em armários,  
lazer completo.  

R$ 355 Mil. Ref: G1

LOCAÇÃO - APTO 
NO CENTRO 

COMERCIAL DA 
CASA VERDE

100 metros da Bras 
Leme - lazer completo, 

vaga coberta.  
R$ 1.600. Ref: G3

TERRENO 
VILA 

ESTHER 
12 X 46

Ideal para condomínio - 
Excelente preço. Próx. 

Brás Leme. Ref: fl1

IMÓVEL PARA 
RENDA 

3 CASAS 
INDEPENDENTES

Fácil acesso ao 
Shopping Santana 

Park/ Hiper Andorinha. 
Ref: 1897fl

TERRENO 
CASA VERDE 
PRÓX. AV. CASA 
VERDE - (10X42)

Aceita imóvel. 
Ótimo local.  

Ref: fl2

TENHA UM 
PORTO 

SEGURO
Apto Maravilhoso 

Casa Verde - Perto 
de tudo. Fotos no 
site. Ref: 1872fl

ALTO DE 
SANTANA/STA. 

TEREZINHA 
(VAGOS)

Lindos aptos 2 dorms - Alto  
de Santana - Só R$ 380 Mil.  

Sta. Terezinha lindo 
reformado - Só R$ 340 Mil. 

Consulte. Ref: Val1

APTO NOVO 
PARADA 
INGLESA 

VAGO
3 dorms, 1 suíte, 2 vagas, lazer, 

vista panorâmica, varanda gourmet 
e entrada independente. Só 600 
mil, com abatimento de 85 Mil 

(abaixo da avaliação). Ref: Val3

APTO
BAIRRO DO 

LIMÃO PRÓX. 
AO LARGO

2 dorms, sala, cozinha, wc, 
as, gar, lazer completo. 

Repleto de arms.  
Tudo novo. Ref: Val2

SOBRADOS 
NOVOS 

B. LIMÃO
R$ 450 MIL
3 dorms, 1 suite, sala, 

cozinha, wc, as, 2 
vagas de garagem. 

“Oportunidade e exc. 
Local”. Ref: Val4

APTO - IMIRIM 

   9.6346-3133

60m2 - 2 Dorm ( 1 suíte )- 2 vgs
R$ 350 mil - Ac. Financ. FGTS

SOBRADO - NOVO

   9.6346-3133

Santana, 3 Dorm ( 1 suíte ), 2 vgs
R$ 550 mil - Fino Acabamento

SOBRADO ÁGUA FRIA

Tel: 98427-1666 Espinosa

R$ 390 MIL. C/ 2 Dorms, 1 suite, 1 vaga, 100m2 
a.c., a 300 metros do Hospital do Mandaqui.

LINDO AP. CHORA MENINO 

Tel: 98427-1666 Espinosa

R$ 650 MIL. C/ 3 Dorms, 1 suite c/ varanda, cheio 
de armários, 2 vagas, escrituradas, cond. baixo

APTO VILA AMÉLIA 

Tel: 98427-1666 Espinosa

Perto do Andorinha, 48m2 a.u., R$ 290 mil. C/ 2 
Dorms c/ sacada, piscina, quadra, s.festa, 1 vaga. 

CASA TÉRREA JD. FRANÇA

Tel: 98427-1666 Espinosa

Belíssimo Alto Padrão, 4 Dorms, 3 stes, coz. R$ 2.500.000,00 
700m2 á.c., 566 m2 á.total. 8 vagas, coz. de apoio na piscina

LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES*LOCAÇÕES
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Rua Dr. César, 418 - Santana      2167-2000

Seu ideal é a nossa meta
www.maxtalimoveis.com.br

APTO VILA 
GUSTAVO

85m2 a.ú, 3 dorms., 1 ste. 
c/closet, sala 2 ambs., 

coz. planej., s/vg.,  
R$ 350 Mil. REF.: 90727

APTO SANTANA ÓTIMA 
LOCALIZAÇÃO!!!

1 dorm., sala 2 ambs., coz., área 
de serviço, 1 wc., s/vg., Cond. 

Baixo, ( Próximo ao Jd. São Bento), 
Agende sua visita!!! REF.: 90524

ÓTIMO APTO SANTANA 
PRÓX. AO METRÔ
2 dorms., sala c/ varanda, coz. 
c/ arms., 1 vg., lazer c/piscina, 
Ligue e Confira!!! REF.: 90544

JD. FLORESTA 
CASA TÉRREA
10X50, Alto Padrão, 3 stes., sala 3 ambs. 
1 c/ lareira, quintal c/ piscina, churrasq., 
e edícula, ACEITA APTO DE MENOR 

VALOR NA PRAIA GRANDE, R$ 
1.800.000,00, fotos no site. REF.: 88269 

APTO SANTANA A 600MTS DO METRÔ 
JUNTO A VOL DA PÁTRIA R$ 295 MIL

80m2 a.ú, 2 dorms., sala 2 ambs., ooz., boa 
área de serv., prédio s/ elevador, 1º andar, 
1 só lance de escada, cond. bem baixo, 

ACEITA FINANCIAMENTO. REF.: 87738

IMPERDÍVEL ÓTIMO 
APTO 69m2 Á.Ú

3 dorms., 1 ste., sala c/sacada, 
coz., tudo c/ móveis planej., 2 wcs, 

1 vg., lazer completo, só R$ 350 
MIL, fotos no site. REF.: 90882

OPORTUNIDADE SANTANA
MENOR PREÇO APTO DE 76m2 Á.Ú
Vago, 3 dorms., 1 ste., sala em L, 2 varandas, 
closet, coz., tudo c/ arms. móveis planej., 3 
wc’s., dep. empreg., 1 vg., + visitante, lazer 
completo, só R$ 480 MIL, P.P BOM DE 
NEGÓCIO, fotos no site. REF. : 90863

APTO C/ 96m2 - ACEITA 
50% EM PERMUTA
Vago, Alto de Santana, 4 

stes., ampla varanda gourmet, 
repleto de armários, 4 vgs., 

quadra de tênis. REF.: 84829

ÓTIMO PREÇO SOBRADO 72m2 
RUA DOMINGOS DE ROQUE  
PQ CASA DE PEDRA 1 VG

2 dorms., sala, cozinha, 2  wc’s, 
fotos no site. REF.: 90879

APTO AV. 
ZUNKELLER

2 dorms., 1 ste., sala 
ampliada c/ lareira, rico em 

arms., lazer total, 1 vg.,  
R$ 394 Mil. REF.: 90697

APTO SANTANA 
PRÓX. METRÔ

70m2 a.ú., 3 dorms., 1 ste., 
rico em arms., lazer, 2 vgs., 
R$ 468 Mil. REF.: 90832

APTO PRÓX. SANTANA 
PARQUE SHOPPING 70m2 
URGENTE!!! R$ 480 MIL
3 dorms. c/arms., coz. planej., 2 
wc’s, área de serv., 2 vgs., lazer 

completo, fotos no site. REF.: 88334

SOBRADO NOVO PARADA INGLESA 
R$ 670 MIL RUA TRANQUILA  

3 dorms., stes. americana, sala piso 
porcelanato, lavabo, coz., lavanderia, quintal 

c/churrasqueira, 2 vgs., Estuda Permuta 
até 50%, fotos no site. REF.: 90184

APTO PEGADO À AV BRAZ LEME 
120m2 A.Ú R$ 695 MIL

3 dorms., 1 ste. c/ arms., sala 2 
ambs., piso importado, coz.planej., 
2 sacadas + dep. empreg. c/wc, 2 

vgs., lazer, piscina. REF.: 89129

BELÍSSIMO SOBRADOS NOVOS 
RUA DIOGO DE OLIVEIRA, 15/21 
- LIMÃO - PLANTÃO NO LOCAL 
TE 6X25, 204m2 a.c., 3 dorms., 1 ste., sala 2 

ambs. c/ sacada, piso porcelanato, lavabo, wc 
social dep. empreg. c/ wc, entr. lateral, quintal, 

4 vgs., ESTUDA PROPOSTA. REF.: 82629 

SENHORES 
INVESTIDORES
Excelente Propriedade TE 9,95X38 c/ 
dois imóveis antigos, um Sobrado e 

Uma casa Térrea, várias vagas, próx. a 
Rua Alfredo Pujol, confira!!! REF.: 86501

SOBRADO NOVO EXPOSIÇÃO 
TREMEMBÉ C/ PISCINA AC. 50% IMÓVEL

Rua Luiz Arnoni, 94/98,  
3 stes., TE 5X40,  

230 de área const., 4 vgs.,  
R$ 1.095.000,00. REF.: 86853 

EXCELENTE LOCAL COMERCIAL 
ALTO DE SANTANA

Casa 290m2 de TE e 11,2m2 de 
frente, 3 dorms., 3 vgs., na Av. 

Nova Cantareira, R$ 1.400.000,00, 
fotos no site. REF.: 86500

CASA TÉRREA EM 
SANTANA R$ 300 MIL
Reformada, elétrica e hidráulica 

novas, 2 dorms., sala, coz. 
ampla, wc, lavanderia coberta, s/
vg., fotos no site. REF.: 90738

LINDO APTO SANTANA 13º 
92m2 SÓ R$ 628 MIL

3 dorms. repleto de arms., 1 ste. 
c/hidro, sala c/sacada, bar, coz. 
planej., dep. empreg. c/ wc, 2 

vgs., fotos no site. REF.: 90084 

LINDO APTO PRÓX. SHOPPING 
SANTANA 118m2 SÓ R$ 890 MIL
Andar Alto, 3 dorms. rico em arms., 1 ste. 
c/closet, sala 3 ambs. c/varanda gourmet, 
coz. planej., dep. empreg. c/ wc, 2 vgs., 

depósito privativo, fotos no site. REF.: 90916

EXCELENTE 
APTO SANTANA

204m2 a.ú, 3 stes. + escritório, living 
3 ambs.c/ terraço envidraçado, arms. 

planej.,  3 vgs., R$ 1.500.000,00, Aceita 
Apto de Menor Valor. REF.: 90840 

EXCELENTE SOBRADO EM COND. 
FECHADO ÁGUA FRIA R$ 639 MIL

200m2 a.ú., 3 stes., sala 2 
ambs. sacada gourmet, ampla 

coz., lavanderia, depósito, 
porcelanato, 6 vgs. REF.: 90813

APTO SANTANA JUNTO METRÔ 
OPORTUNIDADE ABAIXO DO 
MERCADO CONSULTE-NOS

92m2 a.ú., 3 dorms., 1 ste. c/ arms. embs., 
living 2 ambs. c/varanda, coz. c/ arms. 

embs., wc social, dep. empreg. completa, 
2 vgs., lazer, fotos no site. REF.: 89577

EXCELENTE SOBRADO 
NO TREMEMBE 160m2

Reformado, pintura ok, 3 dorms., 1 ste., sala 2 
ambs., coz. ampla, edícula c/ 1 dorm. e wc, depósito 
+ 1 dorm de empreg., e 1 wc., entr. lateral, quintal, 
2 vgs., portão automático, localização privilegiada, 

agende sua visita!!! R$ 2.500,00,  REF.: 88959

EXCELENTE SOBRADO 
COMERCIAL 250m2

6 salas, coz., 3 wc’s, 1 vg. coberta, entr. lateral, 
quintal, imóvel diferenciado, só conhecendo, p/ 
entender seu encanto, ideal p/ clinicas de estética, 
pet shop, consultórios médicos, escola de música, 

próx. ao metrô Jd. São Paulo e Santana,  
R$ 3.500,00, e IPTU R$ 350,00. REF.: 90420

APTO LAUZANE PRÓX. 
SHOPPING SANTANA PARQUE

85m2 a.ú, 3 dorms., c/arms.,  
1 ste., sala 2 ambs., coz. planej., 

terraço, 2 vgs., lazer, R$ 2.000,00, 
COND. R$ 747,00. REF.: 90331

SOBRADO CASA VERDE 
PRÓX. BRAZ LEME

2 stes., sala, coz., sofá e cama 
de alvenaria, 4 wc’s., 1 vg.  

R$ 1.800,00, Aceita Depósito 
Caução. REF.: 90237

VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS*VENDAS

+ + =FGTS Financiamento*
*Financiamento a juros efetivos a partir de 7,85% a.a.

CONTRATA-SE CORRETORAS DE LOCAÇÃO C/ AJUDA DE CUSTO

SANTANA COMERCIAL/RESIDENCIAL SOBRADO

Tels: 2959-2743 / 98667-9950

Alugo c/ 2 vagas, toda com piso porcelanato, sala dupla, 
+ 2 dorms, 2 banhs, copa 3x4, coz, lâmpadas frias, área  

de serviço, 2 terraços. Rua Daniel Rossi, 298  
(paralela c/ Alfredo Pujol). Aluguel R$ 2.000 + IPTU.

SANTANA COMERCIAL TÉRREA

Tels: 2959-2743 / 98667-9950

Térrea, garagem 6 x 4, 2 salas, 1 salão 6 x 5, banh, 
copa coz, área de serviço. R. Canto do Junco, 128, 

travessa da Rua Pedro Doll. Aluguel R$ 1.600 + IPTU.


